
Diverse materiale de constructii

I.D.: 43344566

Data publicarii	27.06.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.873,95 RON - 2.873,95 RON

Descriere: Nr. crt. "Denumirea produselor sau a serviciilor" U.M. Cantitate "Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-"
"Valoare -lei-" 0 1 2 3 4 5 (3x4) 1 PC BARA D 10MM BUC 50,000 27,7311 1386,5546 2 SARMA
NEAGRA kg 20,000 5,0420 100,8403 3 electrozi 14 BUC 15,000 11,7647 176,4706 4 CIMENT
ROMCIM 40kg sac 45,000 17,6471 794,1176 5 PC BARA 12 BUC 11,000 37,8151 415,9664 ---
----- TOTAL = 2873.95 fara TVA -----
